
 
Uchwała Nr XXXVII/ 253 /2009 

Rady Gmin y Dębnica Kaszubska 
z dnia 29 października 2009 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/223/2009 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu 
zdrowotnego pod nazwą „Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy  
w gminie Dębnica Kaszubska na lata 2010 – 2014” 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
w związku z art. 7 ust. 1 pkt.1 i art. 48 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004 roku  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  
z 2008 roku, Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje 

 
§ 1 

 
uchyla się uchwałę Nr XXXIII/222/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
26 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia gminnego programu zdrowotnego pod 
nazwą „Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w gminie Dębnica Kaszubska 
na lata 2010 – 2014” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Gminy  
                                                                                                            / -/ Marian Adamowicz 

 


